

Juul Bolig ApS
Rosenvænget 6
4340 Tølløse

CVR-nummer 35850643

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2016



Jakob Westermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Juul Bolig ApS
Rosenvænget 6
4340 Tølløse

CVR-nummer: 35850643
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, samt investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 61 , samt en egenkapital på TDKK 11.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af anpartskapitalen, som følge af manglende forventet salg af handelsbeholdning.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i selskabet fremover vil blive forbedret gennem salg af handelsbeholdning, hvorved kapitalen forventes reetableret i 2016.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-32.073	140
	Resultat før finansielle poster	-32.073	140
1	Finansielle omkostninger	-46.202	-18
	Resultat før skat	-78.275	122
2	Skat af årets resultat	17.220	-30
	Årets resultat	-61.055	92
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	70
	Overført resultat	-61.055	22
	Resultatdisponering i alt	-61.055	92

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Handelsejendomme	819.711	0
	Handelsbeholdning	819.711	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.372
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6
	Udsudte skatteaktiver	17.220	0
	Tilgodehavender	17.220	2.378
	Likvide beholdninger	14.325	13
	Omsætningsaktiver i alt	851.256	2.391
	Aktiver i alt	851.256	2.391

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-39.088	22
3	Egenkapital i alt	10.912	72
	Gæld til realkreditinstitutter	636.393	2.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	94.735	0
	Selskabsskat	0	30
	Anden gæld	97.216	119
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	70
	Kortfristede gældsforpligtelser	840.344	2.319
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	840.344	2.319
	Passiver i alt	851.256	2.391
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	1.213	3	
Andre finansielle omkostninger	44.989	15	
Finansielle omkostninger i alt	46.202	18	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	30	
Regulering af udskudt skat	-17.220	0	
Skat af årets resultat i alt	-17.220	30	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	22	72
Årets resultat	0	-61	-61
Egenkapital ultimo	50	-39	11

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet GJ Holding af 14. maj ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 636, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 820.